
V roce 1917 byly v liběšickém poutním kostele zrekvírovány zvony. 

U příležitosti 100. výročí této smutné události  

vyhlašujeme  

sbírku na nový zvon  
pro liběšický poutní kostel. 

Na nový zvon bude třeba získat 700 tisíc korun. 

Číslo sbírkového účtu je:  196 528 906 / 0300,    variabilní symbol:  2017 

Rok 2017 bude zároveň velikým výročím 100 let od zjevení Panny Marie ve Fatimě, události, která 

ovlivnila celé dvacáté století. Odlití, posvěcení a navrácení zvonu do liběšického poutního kostela může 

být tak i velkým aktem smíru s prosbou za Boží požehnání a odvrácení podobných hrozných událostí, 

které se ve 20. století odehrály. Pomůžete nám? 

Všem dárcům, kteří nás kontaktují, zašleme rádi potvrzení o daru pro daňové účely.  Každý dárce obdrží malý symbolický dárek. 

www.libesice.com 


